

Aanbesteding: Europese aanbesteding Schoonmaakdienstverlening Achterhoek VO
Aanbestedende Dienst: Stichting Achterhoek VO
Referentie: 2021-SMO1850

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Facultatieve uitsluitingsgronden, pagina 15

Vraag:

Na voorlopige gunning dienen wij het Uittreksel Kamer van Koophandel (KvK) niet ouder dan 7 dagen aan te leveren. Klopt de termijn van 7 dagen, of moet dat 6 maanden zijn?

Antwoord:

De termijn van 7 dagen is correct. Na voorlopige gunning dient het uittreksel van de KvK als bewijsstuk voor de uitsluitingsgrond faillissement. Derhalve wordt een zeer recent uittreksel gevraagd (te weten maximaal 7 dagen oud).

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage D Inschrijfbiljet Achterhoek VO

Vraag:

Er is geen mogelijkheid voor het afprijzen van eventuele hoogwerkers of steigers. Is onze aanname correct dat deze bij de locaties niet nodig zijn?

Antwoord:

In de conceptovereenkomst staat opgenomen dat de aangeboden prijzen o.a. inclusief hoogwerkers en steigers zijn. Zie artikel 5 lid a in de conceptovereenkomst. U dient zelf een inschatting te maken of de inzet van hoogwerkers noodzakelijk is.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
3 Casus 1

Vraag:

Bent u bereid het aantal woorden te verhogen naar 1250?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is bereid om het aantal woorden te verhogen naar 1000.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Proces

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Referentie

Vraag:

Mogen wij Achterhoek VO al referent gebruiken?

Antwoord:

Nee, aanbestedende dienst gaat hier niet mee akkoord.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Proces

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Nieuwe vloeren

Vraag:

Bij Pronova komen nieuwe vloeren, mag opdrachtnemer daarbij adviseren?

Antwoord:

Aanbestedende dienst vindt dit niet noodzakelijk/wenselijk. Dit omdat de adviseringsfase, zeker na voorlopige gunning, al gepasseerd is.

Beantwoord op: 12-11-2021

Label: Uitvoering

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Casus 2

Vraag:

Bij Casus 2 stelt u 8 deelvragen met daarbij nog de kpi's. Wij krijgen hier 1500 woorden voor. Bent u bereid dit op te hogen naar 2500 woorden?

Antwoord:

De aanbestedende dienst is bereid om het aantal woorden te verhogen naar 2000.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Budget

Vraag:

Bent u, ten behoeve van de marktconformiteit en ten behoeve van de reële inschrijvingen bereid om een ondergrens en een bovengrens te stellen?

Antwoord:

Nee, de aanbestedende dienst is hier niet toe bereid.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage H Personeelsgegevens inzake Stichting Achterhoek VO,
Wielewaalstraat

Vraag:

Er staat in de overname personeellijst de locatie Stichting Achterhoek VO, Wielewaalstraat. Klopt het dat deze locatie er niet op hoort te staan? Wij zien deze locatie namelijk niet in het inschrijfbiljet.

Antwoord:

In het inschrijfbiljet is dit de locatie 'Pronova'.

Beantwoord op: 12-11-2021
Label: Inhoud